



SFS Hellerup A/S

Strandvejen 96, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 16313572

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2020

Lars Tommy Tedevall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFS Hellerup A/S
Strandvejen 96, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16313572
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Björn Anders Bengtsson, formand
Ulf Rudhag
Irena Bengtsson
Lars Tommy Tedevall

Direktion

Ulf Rudhag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af Stenströms Flagshipstore i Hellerup, samt den i tilknytning indrettede Lounge for made to Measure herrekonfektionen under brandets portofolio.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 383 t.kr. mod et overskud på 404 t.kr. sidste år, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af COVID-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.360.672	1.344.394
Personaleomkostninger	2	(753.972)	(901.324)
Af- og nedskrivninger		(146.548)	(148.348)
Driftsresultat		460.152	294.722
Andre finansielle indtægter	3	123.887	314.711
Andre finansielle omkostninger	4	(61.184)	(52.200)
Resultat før skat		522.855	557.233
Skat af årets resultat	5	(140.185)	(153.414)
Årets resultat		382.670	403.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.670	403.819
Resultatdisponering		382.670	403.819

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.100
Indretning af lejede lokaler		186.161	324.610
Materielle aktiver	6	186.161	332.710
Deposita		111.093	111.093
Finansielle aktiver		111.093	111.093
Anlægsaktiver		297.254	443.803
Fremstillede varer og handelsvarer		1.070.270	1.159.200
Varebeholdninger		1.070.270	1.159.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.465	371.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.579.374	1.579.920
Andre tilgodehavender		0	5.130
Tilgodehavender		1.826.839	1.956.169
Likvide beholdninger		1.562.990	1.343.210
Omsætningsaktiver		4.460.099	4.458.579
Aktiver		4.757.353	4.902.382

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.117.589	2.734.919
Egenkapital		3.617.589	3.234.919
Anden gæld		26.882	0
Langfristede gældsforpligtelser		26.882	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.750	92.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	56.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.512	571.789
Skyldige sambeskatningsbidrag		458.874	392.130
Anden gæld	7	516.746	554.528
Kortfristede gældsforpligtelser		1.112.882	1.667.463
Gældsforpligtelser		1.139.764	1.667.463
Passiver		4.757.353	4.902.382
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.734.919	3.234.919
Årets resultat	0	382.670	382.670
Egenkapital ultimo	500.000	3.117.589	3.617.589

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af COVID-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	688.794	831.122
Pensioner	31.109	30.504
Andre omkostninger til social sikring	16.195	16.868
Andre personaleomkostninger	17.874	22.830
	753.972	901.324
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	4

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.021	30.434
Valutakursreguleringer	91.866	284.277
	123.887	314.711

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36	0
Renteomkostninger i øvrigt	55.610	49.227
Valutakursreguleringer	5.538	2.973
	61.184	52.200

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	145.908	153.414
Regulering vedrørende tidligere år	(5.723)	0
	140.185	153.414

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	150.858	1.384.484
Kostpris ultimo	150.858	1.384.484
Af- og nedskrivninger primo	(142.758)	(1.059.875)
Årets afskrivninger	(8.100)	(138.448)
Af- og nedskrivninger ultimo	(150.858)	(1.198.323)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	186.161

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	432.991	443.274
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.755	111.254
	516.746	554.528

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. salgs- og lagerlokaler med årlig leje på 278 t.kr. Lejemålet kan opsige med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFS Holding Denmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
